СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.03.2016                                                                             №22

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 14 от 25.12.2015 года «О бюджете муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2016 год»

В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, согласно Приказу Министерства финансов Российской Федерации от 01.06.2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению, Совет депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
решил:
        Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет № 14 от 25.12.2015 года «О бюджете муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2016 год» следующие изменения:
          1. Внести изменения и дополнения по расходам  бюджета на 2016 год, уменьшить расходы бюджета муниципального образования Чкаловский сельсовет 2016 года, всего на 465 700 рублей, при этом внести изменения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов:
          1.1. Увеличить бюджет по расходам всего на  34 300 рублей, при этом внести изменения по следующим кодам:
по КБК 604 0503 8560190036 244 – на сумму 34 300,00 рублей;
           1.2. Уменьшить бюджет по расходам всего на  500 000,00 рублей, при этом внести изменения по следующим кодам:
по КБК 604 0104 7500010002 121 – на сумму –500 000,00 рублей;
          1.3. Уточнить бюджет по расходам:
по КБК 604 0102 7500010001 121 – на сумму –148734,09 рублей;
по КБК 604 0102 7500010001 129 – на сумму +148734,09 рублей;
по КБК 604 0104 7500010002 121 – на сумму –423190,84 рублей;
по КБК 604 0104 7500010002 129 – на сумму +423190,84 рублей;
по КБК 604 0104 7500010002 244 – на сумму –40400,00 рублей;
по КБК 604 0104 7500010002 242 – на сумму +40400,00 рублей;
по КБК 604 0113 7500070003 111 – на сумму -324617,76 рублей;
по КБК 604 0113 7500070003 119 – на сумму +324617,76 рублей;
по КБК 604 0113 7500070003 244 – на сумму -123000,00 рублей;
по КБК 604 0113 7500070003 242 – на сумму +123000,00 рублей;
по КБК 604 0113 7500070003 852 – на сумму -2000,00 рублей;
по КБК 604 0113 7500070003 853 – на сумму +2000,00 рублей;
по КБК 604 0113 7500090010 852 – на сумму -12000,00 рублей;
по КБК 604 0113 7500090010 853 – на сумму +12000,00 рублей;
по КБК 604 0203 7500051180 121 – на сумму –41867,13 рублей;
по КБК 604 0203 7500051180 129 – на сумму +41867,13 рублей;
по КБК 604 0310 7500090012 244 – на сумму -8400,00 рублей;
по КБК 604 0310 7500090012 242 – на сумму +8400,00 рублей;
по КБК 604 1001 7500020001 313 – на сумму -60000,00 рублей;
по КБК 604 1001 7500020001 312 – на сумму +60000,00 рублей;

3. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
		4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет.
	  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов                                                               С.А.Фоменко

[bookmark: _GoBack]